
Dz.U./S S150
07/08/2023
478827-2023-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:478827-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Wieliczka: Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
2023/S 150-478827

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Wieliczka
Krajowy numer identyfikacyjny: 351555364
Adres pocztowy: ul. Powstania Warszawskiego 1
Miejscowość: Wieliczka
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Kod pocztowy: 32-020
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Adam Konieczny, Anna Całka
E-mail: magistrat@wieliczka.eu 
Tel.:  +48 122634100
Faks:  +48 122786860
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wieliczka.eu

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Usługa transportowa uczniów z orzeczoną niepełnosprawnością, orzeczoną potrzebą kształcenia specjalnego 
wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu w latach szkolnych 2023/2024-2024/2025
Numer referencyjny: WZP.271.23.2023

II.1.2) Główny kod CPV
60130000 Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie na rzecz zamawiającego usługi polegającej na organizacji dowozu 
uczniów niepełnosprawnych wraz z zapewnieniem opieki, do specjalistycznych placówek oświatowych 

07/08/2023 S150
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:magistrat@wieliczka.eu
https://www.wieliczka.eu


Dz.U./S S150
07/08/2023
478827-2023-PL

2 / 6

położonych na terenie gminy miejskiej Kraków, gminy Wieliczka i gminy Myślenice oraz ich odwozie po 
zajęciach szkolnych wraz z przewozem uczniów na zajęcia dodatkowe organizowane i realizowane przez 
placówki oświatowe (wszelkiego rodzaju zajęcia nadobowiązkowe, zawody sportowe, wycieczki tematyczne, 
imprezy okolicznościowe itp. - w tym także możliwość realizacji przewozów indywidualnych). Okres realizacji 
zamówienia obejmuje lata szkolne 2023/2024-2024/2025 w okresie 04.09.2023 r. - 27.06.2025 r.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL214 Krakowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Wieliczka, Kraków, Myśłenice.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonanie na rzecz zamawiającego usługi polegającej na organizacji dowozu 
uczniów niepełnosprawnych wraz z zapewnieniem opieki, do specjalistycznych placówek oświatowych 
położonych na terenie gminy miejskiej Kraków, gminy Wieliczka i gminy Myślenice oraz ich odwozie po 
zajęciach szkolnych wraz z przewozem uczniów na zajęcia dodatkowe organizowane i realizowane przez 
placówki oświatowe (wszelkiego rodzaju zajęcia nadobowiązkowe, zawody sportowe, wycieczki tematyczne, 
imprezy okolicznościowe itp. - w tym także możliwość realizacji przewozów indywidualnych).
Okres realizacji zamówienia obejmuje lata szkolne 2023/2024-2024/2025 w okresie 04.09.2023 r. - 27.06.2025 
r.
Usługa nie obejmuje przewozu na różnego rodzaju zajęcia wspomagające, korekcyjne, rehabilitacyjne itp., 
które nie odbywają się w związku z tokiem zajęć szkolnych organizowanych i prowadzonych przez macierzystą 
placówkę oświatową ucznia, a w jakich uczeń bierze udział na skutek indywidualnej decyzji rodzica/prawnego 
opiekuna.
Wspólny Słownik Zamówień (CPV):
60130000-8(1) Usługi w zakresie specjalistycznego transportu drogowego osób
Usługa będzie wykonywana zgodnie z zatwierdzonym przez Ministra właściwego ds. edukacji kalendarzem roku 
szkolnego na dany okres. Szacunkowa liczba dni roboczych w okresie zamówienia wynosi 374, w tym:
- w roku 2023 - 79 dni,
- w roku 2024 - 185 dni,
- w roku 2025 – 110 dni.
W roku szkolnym 2023/2024 zadaniem dowozu objętych będzie w ogółem 81 uczniów, w tym 79 uczniów w 
ramach jazdy zbiorowej oraz 2 uczniów w ramach jazdy indywidualnej zgodnie z danymi zamieszczonymi 
poniżej w tabeli. Szczegółowy wykaz obejmujący zestawienie placówek oświatowych do których będą dowożeni 
uczniowie w poszczególnych latach szkolnych, dane personalne oraz dokładny adres zamieszkania uczniów – 
zostaną przekazane wykonawcy, który przedstawi najkorzystniejszą ofertę i uzyska zamówienie, po uprzednim 
podpisaniu oświadczenia o wykorzystywaniu danych osobowych wyłącznie do celów związanych z realizacją 
zadania dowozu do specjalistycznych placówek oświatowych.
UWAGA:
1. Zamawiający informuje, że w trakcie realizacji zamówienia może nastąpić zmiana szkół i placówek, do 
których dowożeni są uczniowie, czego nie można było przewidzieć na etapie niniejszego postępowania.
2. W trakcie realizacji zamówienia zamawiający przewiduje, iż może nastąpić zmiana ilości dowożonych 
uczniów w stosunku do określonej w niniejszym postępowaniu albo zmian osobowych na liście uczniów z 
różnych powodów, których zamawiający nie był w stanie przewidzieć, jednakże i w tym przypadku Zamawiający 

07/08/2023 S150
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S150
07/08/2023
478827-2023-PL

3 / 6

w uzgodnieniu z Wykonawcą zapłaci Wykonawcy za wykonany faktycznie transport po uwzględnieniu zmiany 
ilości osób oraz zgodnie z zapisami SWZ i uPzp.
3. Przebieg tras i ich długość mogą być modyfikowane w zależności od szczególnych potrzeb zamawiającego 
wynikłych z przyczyn organizacyjnych, których nie można było przewidzieć w chwili sporządzania specyfikacji, 
jak np.: zmiany w planach lekcji, konieczność zorganizowania dodatkowych przejazdów wynikających z 
uczestnictwa uczniów w zajęciach nadobowiązkowych, zawodach sportowych, wycieczkach tematycznych lub 
imprezach okolicznościowych, itp.
Usługę należy wykonać zgodnie z harmonogramem dowozu i odwozu bezpośrednio dostosowanego do planu 
zajęć lekcyjnych w placówkach oświatowych z zastrzeżeniem, że w większości szkół lekcje rozpoczynają się o 
godz. 800 . Godziny rozpoczęcia i zakończenia lekcji mogą ulec zmianie.
Zaleca się aby Wykonawca zapoznał się z warunkami drogowymi panującymi na terenie gmin Wieliczka, 
Myślenice i Kraków, przy czym z uwagi na dostępność cyfrową układu dróg i ulic, nie wymaga się i nie 
przewiduje się przeprowadzenia wizji lokalnej.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: SERWIS (S) - Czas podstawienia pojazdu zastępczego w razie awarii / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Całkowita wartość zamówienia została stanowi sumę wartości zamówienia podstawowego (3 180 870,00 zł), 
wartości zamówienia przewidzianego do udzielenia na podstawie art. 214 ust. 1 pkt 7 uPzp (2 002 770,00 zł) 
oraz powiększona o maksymalną waloryzację wynagrodzenia w wysokości 5%

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 120-381310

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Usługa transportowa uczniów z orzeczoną niepełnosprawnością, orzeczoną potrzebą kształcenia specjalnego 
wraz z zapewnieniem opieki w czasie przejazdu w latach szkolnych 2023/2024-2024/2025

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia

07/08/2023 S150
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:381310-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S150
07/08/2023
478827-2023-PL

4 / 6

Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Zamawiający działając na podstawie art. 260 ust. 1 uPzp unieważnił postępowania na podstawie art. 255 
pkt 3 uPzp, gdyż oferta oceniona jako najkorzystniejsza przekracza kwotę przeznaczoną na sfinansowanie 
zamówienia a Zamawiający nie może zwiększyć tej kwoty do ceny najkorzystniej oferty. Zgodnie z wyżej 
przywołanym przepisem Zamawiający unieważnia postępowanie, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty 
lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.
Jedyna oceniona jako najkorzystniejsza została złożona na cenę brutto w wysokości 4 874 910,48 zł, 
tymczasem Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę brutto w wysokości 4 200 000,00 zł i 
nie może jej zwiększyć do ceny najkorzystniejszej oferty.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

07/08/2023 S150
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S150
07/08/2023
478827-2023-PL

5 / 6

1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz 
innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł 
lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o 
której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania zamawiającemu przed 
upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu.
5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
6. Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a);
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5. i 6. wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
9. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy niniejszego rozdziału nie stanowią 
inaczej.
10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
11. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z 
dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem.
12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
13. W sprawach nieuregulowanych w nin. punkcie w zakresie wniesienia odwołania i skargi mają zastosowanie 
przepisy Działu IX uPzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

07/08/2023 S150
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6



Dz.U./S S150
07/08/2023
478827-2023-PL

6 / 6

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/08/2023

07/08/2023 S150
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

